AVSZ. 6.sz. fuggelék

Visszaigazolt nevezések bsszesitbje / Adatlap a részvételrél

Sportag: Teke
Helyszin: Tata
Talalkozo sorszama: 33

Ev:
Idépont:

2023
10.20.-22.

Rendez6 szervezet: VITSPORT
Rendez6k szama: 7

Csapatvezet6k Résztvev6 személyek szama (f6)
RésztvevG munkaltatdi szervezetek Név E-mail Telefon Versenyzdk Kisérék |Osszesen|Eredmé-nyességi
(AVSZ 1.sz. fiigg. szerint) v/t vil hozza (részvételi pont*
s/nyugd. | tartozé | dijat fizetd)
Budapesti Er6mi Zrt. Szildgyi Szabolcs szabolcs.szilagyi@veolia.com 30-441-6808 10 1 2 13 11,8
MVM Elektromos SE Benke Zoltan benke.zoltan@mvm.hu 30-436-7308 9 1 5 15 61
E.ON Kozép Vincze Janosné janosne.vincze@gmail.com 70-291-6671 10 3 13 17,6
E.ON Dél-dunantuli Aramhaldzati Zrt. Hojka Erika erika.hojka@eon-hungaria.com 30-436-9446 3 0
E.ON Kelet Adamek Adrienn adrienn.adamek@eon-hungaria.com 30-489-2019 3 0
OPUS TITASZ Aramhélézati Zrt. Bernath Pal bernath.pal@opustitasz.hu 30-378-2282 4 12,5
MVM Matra Energia Zrt. Toéth Ferenc ferenc.toth@mert.hu 30-525-8680 12 4 3 19 26,8
MVM ERBE Zrt. E6ri Sandor sandor.eori@erbe.hu 20-236-9616 11 5 16 0
MVM Services Zrt. Pasztor Béla pasztor.bela@mvm.hu 20-292-2881 6 6 0
XPert-OVIT SE Vizvari Zsolt vizvari.zsolt@ovit.hu 20-433-4153 13 2 1 16 4
MVM Paksi Atomerém Zrt. Fenes Laszlo fenesl@tolna.net 20-210-1592 13 2 15 58,7
MVM SE. Toéth Gébor toth.gabor@balance.mvm.hu 20-887-2500 10 1 2 13 19
Paks Il. Zrt. Nyird Janos nyiro.janos@paks2.hu 20-598-9537 5 5 0
ALTEO Energiaszolgaltatd Nyrt. Zsirai Gyula zsirainecsehi@freemail.hu 30-927-2911 9 9 11,1
EON-Eszak-dunantuli Aramhaldzati Zrt. Deli Gabor gabor.deli@eon-hungaria.com 30-912-5796 5 6 0
MAVIR Zrt. Bellané Bicskos Erzsébet |erzsebetbicskos@gmail.com 20-411-1631 1 2 0
Tatabényai Er6ma Kft. Ficsor Sandor urszan.robert@tber.hu 30-441-7281 3 3 0
Egyéni résztvevék (AVSZ 13. pont) 0
Egyéb résztvevik 0
Osszesen 127 21 13 161 222,5
Datum:2023.10.24. Aldirds: Fenes Laszlo
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